AFFORARANEGHown

Temporada Club

2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008

2007

2006

2005

2004

2003

AITOR

ARANEGI NA D HOMESDONOSTIARRA NAIZ HOME
UGARTEBURU DONOSTIAF
Nacido en:
DONOSTIA 19-05-
1989
- N° N° e :
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Meor Pec
enlaACT Condicion VECES VECSS b club banderastiempo tier
titular suplente
No
No
No
No
No
No
No
No
KAIARRIBA Si Propio 3 14 7 114 19:42,84 22:.
KAIARRIBA Si Propio 1 1 20:10,28 20:
KAIARRIBA Si Propio 2 0 20:20,39 22:
KAIARRIBA No Propio
KAIARRIBA No Propio
KAIARRIBA No Propio
KAIARRIBA No Propio
KAIARRIBA No Propio
KAIARRIBA No No propio
KAIARRIBA No No propio
KAIARRIBA No No propio
DONOSTIA
ARRAUN No Canterano
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterano
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterano
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterano
LAGUNAK
DONOSTIA
ARRAUN No Canterano

LAGUNAK



. N° N° e o .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N Mejor Eec
enlaACT . club club banderastiempo tier
titular suplente
DONOSTIA
2002 ARRAUN No Canterano
LAGUNAK
DONOSTIA
2001 ARRAUN No Canterano

LAGUNAK



