AITOR ARANEGI NAIZHOMES DONOSTIARRA UGARTEBURU

NAIZ HOME DONOSTIAL

Nacido en:

DONOSTIA 19-05-

1989

Temporad	a Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	N° veces suplente	Clasificación club	Puntos club	N° banderas	Mejor tiempo	Peo tier
2024		No			-					
2024		No								
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019		No								
2018	KAIARRIBA	Sí	Propio	3	14	7	114		19:42,84	22:2
2017	KAIARRIBA	Sí	Propio	1	1				20:10,28	20:3
2016	KAIARRIBA	Sí	Propio	2	0				20:20,39	22::
2015	KAIARRIBA	No	Propio							
2014	KAIARRIBA		Propio							
2013	KAIARRIBA		Propio							
2012	KAIARRIBA		Propio							
2011	KAIARRIBA		Propio							
2010	KAIARRIBA		No propio							
2009	KAIARRIBA		No propio							
2008	KAIARRIBA	No	No propio							
2007	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano							
2006	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano							
2005	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano							
2004	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano							
2003	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano							

Temporada	ı Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Veces	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peo tier
2002	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano						
2001	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	No	Canterano						